
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 1/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021

Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado7101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA 87,0000Sim10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 85,0000Sim13548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA 80,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 79,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA1 0,0000 79,8000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 79,7000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA1 0,0000 79,6000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA2 0,0000 79,5000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA2 0,0000 79,4000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA2 0,0000 79,3000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA3 0,0000 79,2500ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA3 0,0000 79,1000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA3 0,0000 79,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA4 0,0000 78,5000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA4 0,0000 78,4000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA4 0,0000 78,3000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA5 0,0000 78,2500ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA5 0,0000 78,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA5 0,0000 77,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA6 0,0000 78,2500DesistiuALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA6 Desistiu 77,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA6 0,0000 77,9000DesistiuKERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA7 Desistiu                                O licitante BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 1 deste Pregão Presencial o fornecedor BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA pelo valor de R$ 77,5000 (setenta e sete reais e cinqüenta centavos).

ITEM  1 - Pó de pedra (abaixo de 4,75 mm)*                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:

.                                Reuniram-se no dia 10/05/2021, as 09:21:53, na PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA, o PREGOEIRO e sua equipe de apoio, designados pelo(a) Portaria 2044 com o objetivo de "Designa Servidores para a função de Pregoeiro e Equipe de Apoio para procedimentos Licitatórios Modalidade Pregão Presencial e Pregão Eletrônico e dá outras providências". tratando do Edital de Pregão Presencial Nº 15 destinado a APRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A POSSÍVEL AQUISIÇÃO PELO MUNICÍPIO DE JABORÁ/SC ATRAVÉS DE SUAS UNIDADES GESTORAS DE, BRITA, PÓ DE PEDRA, PEDRA RACHÃO, PEDRA PARALELEPÍPEDO E AREIA, PARA UTILIZAÇÃO NAS VIAS DO MUNICÍPIO E, OUTRAS OBRAS PÚBLICAS, CONFORME RELAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL..10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA CNPJ: 07.929.765/0001-5014577 BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA CNPJ: 07.156.840/0001-9713548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA CNPJ: 21.157.133/0001-467101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA CNPJ: 79.280.459/0001-46



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 2/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021
Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado7101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA 87,0000Sim13548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA 80,0000Sim10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 80,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 79,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA1 0,0000 78,9000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA1 0,0000 78,6000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 78,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA2 0,0000 78,2000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA2 0,0000 78,0000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA2 0,0000 77,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA3 0,0000 77,7000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA3 0,0000 77,6000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA3 0,0000 77,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA4 0,0000 77,4000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA4 0,0000 77,3000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA4 0,0000 77,2000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA5 0,0000 77,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA5 0,0000 76,8000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA5 0,0000 76,7000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA6 0,0000 76,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA6 0,0000 76,3000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA6 0,0000 76,2000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA7 0,0000 76,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA7 0,0000 75,9000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA7 0,0000 76,2000DesistiuKERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA8 Desistiu 75,8000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA8 0,0000 75,7000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA8 0,0000 75,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA9 0,0000 75,4000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA9 0,0000 75,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA10 0,0000 74,9000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA10 0,0000 74,8000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA11 0,0000 74,6500ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA11 0,0000 74,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA12 0,0000 74,3000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA12 0,0000 74,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA13 0,0000 73,9000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA13 0,0000 73,8000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA14 0,0000 73,7000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA14 0,0000 73,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA15 0,0000 73,4900ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA15 0,0000 73,4000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA16 0,0000 73,3000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA16 0,0000 70,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA17 0,0000 73,3000DesistiuALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA17 Desistiu 69,6000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA18 0,0000                                O licitante BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 2 deste Pregão Presencial o fornecedor BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA pelo valor de R$ 69,6000 (sessenta e nove reais e sessenta centavos).

ITEM  2 - Brita nº 00 (pedrisco, 3,7 a 9,52 mm)*                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 3/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021
Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado7101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA 87,0000Sim13548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA 80,0000Sim10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 80,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 79,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA1 0,0000 78,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA1 0,0000 75,0000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 74,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA2 0,0000 74,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA2 0,0000 73,9500ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA2 0,0000 73,8000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA3 0,0000 73,7000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA3 0,0000 73,9500DesistiuALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA3 Desistiu 73,6000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA4 0,0000 73,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA4 0,0000 73,3000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA5 0,0000 73,2000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA5 0,0000 73,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA6 0,0000 72,9000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA6 0,0000 72,8000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA7 0,0000 72,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA7 0,0000 72,4000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA8 0,0000 72,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA8 0,0000 71,8000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA9 0,0000 71,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA9 0,0000 71,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA10 0,0000 70,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA10 0,0000 70,3000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA11 0,0000 70,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA11 0,0000 70,3000DesistiuKERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA12 Desistiu                                O licitante BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 3 deste Pregão Presencial o fornecedor BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA pelo valor de R$ 70,0000 (setenta reais).

ITEM  3 - Brita nº 01 (9,52 a 19,05 mm)*                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 4/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021
Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado7101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA 81,5000Sim10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 80,0000Sim13548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA 75,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 74,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA1 0,0000 73,0000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 72,9000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA1 0,0000 72,8000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA2 0,0000 73,0000DesistiuALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA2 Desistiu 72,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA2 0,0000 72,3000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA3 0,0000 72,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA3 0,0000 71,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA4 0,0000 71,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA4 0,0000 71,4000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA5 0,0000 71,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA5 0,0000 70,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA6 0,0000 70,4000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA6 0,0000 70,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA7 0,0000 69,8000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA7 0,0000 69,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA8 0,0000 69,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA8 0,0000 68,8000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA9 0,0000 68,7000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA9 0,0000 68,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA10 0,0000 68,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA10 0,0000 67,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA11 0,0000 67,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA11 0,0000 67,9000DesistiuKERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA12 Desistiu                                O licitante BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 4 deste Pregão Presencial o fornecedor BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA pelo valor de R$ 67,5000 (sessenta e sete reais e cinqüenta centavos).

ITEM  4 - Brita nº 02 (19,05 a 35 mm)*                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 5/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021
Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 84,0000Sim7101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA 81,5000Sim13548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA 75,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 74,0000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 73,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA1 0,0000 72,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA1 0,0000 71,9000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA2 0,0000 71,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA2 0,0000 71,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA2 0,0000 70,9000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA3 0,0000 70,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA3 0,0000 70,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA3 0,0000 69,9000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA4 0,0000 69,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA4 0,0000 69,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA4 0,0000 69,9000DesistiuALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA5 Desistiu 68,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA5 0,0000 68,3000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA5 0,0000 68,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA6 0,0000 67,7000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA6 0,0000 67,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA7 0,0000 67,4000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA7 0,0000 67,3000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA8 0,0000 67,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA8 0,0000 66,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA9 0,0000 66,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA9 0,0000 66,4000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA10 0,0000 66,3000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA10 0,0000 66,2000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA11 0,0000 66,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA11 0,0000 65,9000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA12 0,0000 65,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA12 0,0000 65,9000DesistiuKERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA13 Desistiu                                O licitante BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 5 deste Pregão Presencial o fornecedor BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA pelo valor de R$ 65,5000 (sessenta e cinco reais e cinqüenta centavos).

ITEM  5 - Brita Mista (0 a 35 mm)*                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 6/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021
Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado14577 BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA 85,8300Sim7101 KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA 81,5000Sim13548 BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA 75,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 74,9000BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA1 0,0000 74,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA1 0,0000 73,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA1 0,0000 74,9000DesistiuBRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA2 Desistiu 72,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA2 0,0000 71,5000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA2 0,0000 71,0000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA3 0,0000 70,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA3 0,0000 69,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA4 0,0000 69,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA4 0,0000 68,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA5 0,0000 68,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA5 0,0000 67,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA6 0,0000 67,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA6 0,0000 66,5000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA7 0,0000 66,0000BRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA7 0,0000 65,8000KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA8 0,0000 66,0000DesistiuBRITAX BRITAGEM E CONSTRUCOES LTDA8 Desistiu                                O licitante KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosaspara o município, declara vencedor do item 6 deste Pregão Presencial o fornecedor KERBERMIX - SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA pelo valor de R$ 65,8000 (sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

ITEM  6 - Pedra rachão (150 mm)*                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:

Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado14577 BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA 1,3200Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 1,3200BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA1 0,0000                                O licitante BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 7 deste Pregão Presencial o fornecedor BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA pelo valor de R$ 1,3200 (um real e trinta e dois centavos).
ITEM  7 - Pedra de paralelepípedo                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 7/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:GEDIEL LONGO Representante- ..........................................................ALDIR JOÃO CADOR Representante- ..........................................................VALMIR PATZLAFF Representante- ..........................................................

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes. CLENILSON JUNIOR CANANI  Pregoeiro- .......................................................... ALDO GUARESE  MEMBRO- .......................................................... ADRIEL VITORINO MATIOLO  MEMBRO- .......................................................... VERA LUCIA PINTRO  MEMBRO- .......................................................... ENRIK MIGUEL GANDIN  MEMBRO- .......................................................... JULIA ALVES VIDAL  MEMBRO- .......................................................... SILVANIA PINTRO  MEMBRO- ..........................................................

.                                Após verificada a regularidade da documentação dos licitantes melhores classificados, os mesmos foram declarados vencedores dosrespectivos itens, tendo sido, então, concedida a palavra aos participantes do certame para manifestação da intenção de recurso, e em seguida foidivulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Resultado da Sessão Pública. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão às09:40 horas do dia 10   de  Maio   de   2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio.Sobre a documentação dos licitantes: TODAS AS EMPRESAS APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, CONFORME O EDITAL N° 25/2021.

Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado14577 BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA 179,0000Sim10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 150,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 150,0000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 179,0000DesistiuBRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA1 Desistiu                                O licitante ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 8 deste Pregão Presencial o fornecedor ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA pelo valor de R$ 150,0000 (cento e cinqüenta reais).

ITEM  8 - Areia média - para entrega no Município                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:

Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado14577 BRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA 182,0000Sim10029 ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA 155,0000Sim Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%) 155,0000ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA1 0,0000 182,0000DesistiuBRITASUL COMERCIO DE PEDRAS LTDA1 Desistiu                                O licitante ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA declarou que não possui condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara vencedor do item 9 deste Pregão Presencial o fornecedor ALDIR JOAO CADOR E COMPANHIA LTDA pelo valor de R$ 155,0000 (cento e cinqüenta e cinco reais).

ITEM  9 - Areia fina - para ser entregue no Município                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,com suas respectivas propostas:

             



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JABORA                    Página: 8/8Data: 11/05/2021Edital de Pregão Presencial Nº 15Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial Processo: 25/2021
Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:LEANDRO CRESCÊNCIO Representante- ..........................................................


